
Sprawdź, skąd ucieka ciepło w Twoim domu
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W trwającym sezonie grzewczym kontynuujemy akcję bezpłatnych badań kamerą termowizyjną w

budynkach jednorodzinnych położonych na terenie Krakowa. Mieszkańcy będą mieli możliwość

sprawdzić miejsca strat ciepła w budynkach, co pomoże ocenić stan izolacji termicznej, szczelność

stolarki czy wady instalacji grzewczych.

W pierwszej kolejności do udziału w badaniach zapraszamy osoby zainteresowane

udziałem w przyszłorocznym naborze do programu „Stop smog”, o którym więcej

informacji można znaleźć tutaj. 

Program „Stop smog” skierowany jest do osób dotkniętych ubóstwem energetycznym, których

dochód miesięczny nie przekracza:

W ramach programu można wymienić urządzenie grzewcze niespełniające

standardów niskoemisyjnych i/lub docieplić budynek. 

Obecnie wysokość dofinansowania w ramach programu wynosi do 100 proc. kosztów

kwalifikowanych, ale nie więcej niż 52966,10 zł dla jednego budynku mieszkalnego

jednorodzinnego, a w przypadku budynku mieszkalnego jednorodzinnego o dwóch lokalach, dla

jednego lokalu. Planowane są jednak zmiany w programie w tym m.in. zwiększenie

poziomu dofinansowania inwestycji. 

Badania termowizyjne wykonywane będą przez pracowników Krakowskiego Centrum Doradztwa

Energetycznego, Wydziału ds. Jakości Powietrza UMK. Należy podkreślić, że podczas realizacji

zdjęć kamerą termowizyjną niezbędne są właściwe warunki atmosferyczne: odpowiednia

różnica temperatur wynosząca przynajmniej 15°C pomiędzy wnętrzem budynku a temperaturą

zewnętrzną, brak silnego wiatru, nasłonecznienia oraz opadów atmosferycznych. Dlatego wizyty

będą umawiane indywidualnie przez pracowników KCDE.

Osoby zainteresowane przeprowadzeniem badania kamerą

termowizyjną zachęcamy do kontaktu z Krakowskim Centrum

Doradztwa Energetycznego:

telefonicznie – pod numerem infolinii 12 616 88 48

osobiście – w siedzibie KCDE, od poniedziałku do piątku 7.40–15.30

Rynek Podgórski 1. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=151363
http://www.tcpdf.org

